SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

ERRATA DO EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO Á ARP Nº 087/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: JULIANTONI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA;
CNPJ: 02.590.424/0001- 89;
OBJETO: “Aquisição de gêneros alimentícios destinados a suprir as demandas das diversas
secretarias do Município, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 029/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 090/2024;
PROTOCOLO: 44085/2025;

Onde se Lê:

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços por
12 (doze) meses, compreendendo o período de 24/08/2025 a 24/08/2026;

Leia-se:

PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços por
12 (doze) meses, compreendendo o período de 24/08/2025 a 23/08/2026;

Coordenação de Contratos